statuere  de  cetero  presumatis. — Datum  in  Manerio  nostro  de  Clyst,  vto  die 
Maii,  Anno  Domini,  etc.  xxxiiij10,  et  Consecracionis  [nostre]  vijmo. 

J'^Jj  Tavistock  Abbey  ;  Mandatam  ad  publicandum  Absolucionem  Mona- 
choruin  Monasterii  Tavyttochie  et  relaxacionem  Interdicti  in 
Ecclesia  ej  us/1  em  Monasterii, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Archidiacono  Tottonie,  vel  ejus  Officiali,  salutem, 

etc. — Officii  nostri  debitum  remedii.s  libenter  invigilat  subditorum,  quando 
eos,  potissime  viros  Ecclesiasticos,  a  debito  obediencie  et  humilitatis  semo- 
tos,  ad  agnicionem  et  penitudinem  sui  erroris,  Divina  cooperante  gracia, 
revocamus.  Olim,  siquidem.  Parochial!  Ecclesia  de  Whitechurche,  nostre 
Diocesis,  per  moitem  Domini  Jacobi  Fraunceys,  dum  viveret  ejusdem 
Ecclesie  Rectoris,  vacante,  dilectum  filium,  Magistrum  David  Aliam,  cleri- 
cum,  tune  ad  eandern  per  verum  ejusdem  Ecclesie  Patronum  uobis  legitime 

presentatum,  premissa  Inquisicione  debita, — cum  per  earn  de  jure  Presen- 
tantis  et  Presentati  sufficienter  liqueret, — ad  earn,  cum  suis  juribus  et 
pertinenciis  uuiversis,  admisimus  et  Rectorem  instituimus  Canonice  in 
eadem  ;  dilecto  in  Christo  filio,  Abbati  Monasterii  de  Bokelonde,  Ordiuis 
Cistercieusis,  nostre  Diocesis  prelibate,  et  aliis  suis  in  hac  parte  collegia, 
communiter  et  divisim,  ad  inducendum  dictum  Rectorem,  vel  ejus  Procura- 
torem  pro  eo,  in  corporalem  possessionera  dicte  Ecclesie,  jurium  et  perti- 
neuciarum  ejusdem,  cum  potestate  compescendi  contradictores  et  rebelles 
per  quamcumque  Censuram  Ecclesiasticam,  vices  nostras  per  alias  nostras 
certi  tenoris  Literas  plenarie  committendo.  Verum,  sicut  relacione,  tarn 
literali  quam  verbali,  fidedignorum  plurium,  ac  aliis  variis  legitimia  docu- 
mentis,  dudum  percepimus,  licet  prefatus  Abbas  nosterque  Commissarius 
hujusmodi  commissam  sibi  in  premissis  solicitudiuem  volens  exequi,  propter 
hoc  ad  dictam  Ecclesiam  et  fores  ejusdem,  tempore  congruo,  accessisset, 
et  petivisset  cum  instancia  et  rnora  longa  ad  dictas  fores,  que  tune  clause 
apparebant  muroque  lapideo  et  fossata  obstructe,  ac  armatorum  potencia 
multorum  munite,  et  potissime  patrocinio  publico  et  armato  presidio  Fra- 
trum  Johannis  Fromound,  Ricardi  Mountory,  Willelmi  de  Ynwardleghe, 
Ricardi  de  Stapeldone,  Monachorum  Monasterii  Tavystochie,  Ordinis  Sancti 
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hujusmodi 
opponencium,  sibi  et  dicto  Rectori  in  dictam  Ecclesiam  ingressum  dari 
proponeudo,  et  exponendo  palam  et  publice  causain  ibidem  adventus  sui,  et 
requisivisset  ac  monuisset  trina  Monicione  Canonica,  et  peremptorie,  dictos 
Monachos  aliosque  clericos  et  laicos  memoratos,  eidem  Commissario  et  Rec 
tori  in  premissis  oppositores  manifestos  et  rebelles,  ut  ab  opposicione, 
impedimeuto,  et^  rebellione  hujusmodi  desisterent  ;  ipsi,  tamen,  spiritu 
furibundo  in  ea  continue  fervencius  inardescere  nou  erubuerunt  nee 
expaverunt.  Propter  quod  dictus  Commissarius  noster,  premissa  hujus 
modi  Monicioue  Canonica,  Majoris  Excommunicacionis  Sentenciam  rite 
tulerat  in  eosdem,  prout  in  dicti  Commissarii  nostri  relacionis  inde  Literis 
plenius  vidimus  contineri.  Et  mandavimus  ac